
 
 

UCHWAŁA NR VIII/66/2025 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom 
Pracy Twórczej „Reymontówka ” w Chlewiskach 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 10 Statutu Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 2018 r. 
w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 4672) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pracy Twórczej „Reymontówka” stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu 
w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” w Chlewiskach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 4672) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Reymontówka realizuje cele określone w ust. 1, w szczególności poprzez: 

1) organizowanie koncertów, wystaw artystycznych oraz innych wydarzeń z różnych dziedzin kultury; 

2) organizowanie plenerów i warsztatów artystycznych; 

3) promowanie twórców i przedsięwzięć artystycznych i kulturalnych; 

4) prezentację obiektów zabytkowych oraz ruchomych dóbr kultury, stanowiących majątek 
Reymontówki oraz ich ochronę i konserwację; 

5) stwarzanie warunków do uprawiania pracy twórczej, artystycznej i edukacyjnej; 

6) tworzenie warunków do wymiany doświadczeń, integracji i doskonalenia warsztatu artystycznego 
twórców; 

7) organizowanie artystycznych kolonii dla dzieci i młodzieży; 

8) organizację szkoleń i spotkań pracowników i działaczy kultury.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Reymontówką kieruje dyrektor, którego powołuje Zarząd Powiatu w Siedlcach w trybie i na zasadach 
określonych ustawą.”; 

3) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Programowa liczy od 5 do 7 osób.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2102



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2102


	UCHWAŁA NR VIII/66/2025 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T14:42:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




